

本 工 事 費 内 訳 書

費 目 ・ 工 種 ・ 種 別 ・ 細 目	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準
舗装工事	1	式		9,944,000		
道路維持	1	式		3,966,913		処:135,000
道路土工	1	式		208,880		
掘削工	1	式		45,080		
掘削	140	m3	322	45,080	明 1 号	
残土処理工	1	式		163,800		
整地	140	m3	123	17,220	明 2 号	
土砂等運搬	140	m3	1,047	146,580	明 3 号	
舗装工	1	式		3,469,703		処:135,000
舗装打換え工	1	式		3,469,703		処:135,000
舗装版切断	14	m	577	8,078	明 4 号	
舗装版破碎	900	m2	184	165,600	明 5 号	

本 工 事 費 内 訳 書

費 目 ・ 工 種 ・ 種 別 ・ 細 目	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準
殻運搬	45	m3	3,605	162,225	明 6 号	
殻処分	45	m3	3,000	135,000	明 7 号	処:135,000
上層路盤	900	m2	1,312	1,180,800	明 8 号	
表層	900	m2	2,020	1,818,000	明 9 号	
区画線工	1	式		146,330		
区画線工	1	式		146,330		
溶融式区画線 溶融式手動 実線 15cm 白	260	m	337	87,620	明 10 号	
溶融式区画線 溶融式手動 破線 15cm 白	70	m	360	25,200	明 11 号	
溶融式区画線 溶融式手動 セ'アラ 45cm 白	3	m	853	2,559	明 12 号	
溶融式区画線 溶融式手動 矢印・記号・文字15cm 白	19	m	767	14,573	明 13 号	
溶融式区画線 溶融式手動 矢印・記号・文字15cm 黄	19	m	862	16,378	明 14 号	
仮設工	1	式		142,000		

本 工 事 費 内 訳 書

費 目 ・ 工 種 ・ 種 別 ・ 細 目	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準
交通管理工	1	式		142,000		
交通誘導警備員	10	人日	14,200	142,000	明 15 号	
直接工事費計				3,966,913		
共通仮設費計	1	式		1,000,400		
共通仮設費(積上げ)	1	式		55,400		
準備費	1	式		55,400		
工事計画図書作成費 想定枚数2枚	2	枚	27,700	55,400	明 16 号	
共通仮設費(率化)	1	式		945,000		
共通仮設費率分 3,950,920*23.93%	1	式		945,000		一般交通影響有り(2)
純工事費	1	式		4,967,313		
現場管理費 4,951,320*48.46%	1	式		2,399,000		一般交通影響有り(2)
工事原価	1	式		7,366,313		

